

# **Musikpartner Holding ApS**

**Strandtoften 19, 4040 Jyllinge**

**CVR-nr. 29 13 68 23**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017.

---

**Pia Ulrichsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Musikpartner Holding ApS Strandtoften 19 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 13 68 23
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Pia Ulrichsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Copenhagen Music Imports ApS, Jyllinge Musikcentralen ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditetsberedskab er i regnskabsåret blevet belastet som følge af, at selskabets datterselskaber ikke i tilstrækkelig grad har været i stand til at nedbringe sine pengebindinger i kombination i øvrigt med fald i driftsindtjeningen. Som følge heraf har selskabet ikke været i stand til at betale alle sine forpligtelser rettidigt, ligesom der stadig henstår ikke betalt forfaldent gæld på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten. Ledelsen gør derfor opmærksom på, at der som følge heraf, er væsentlig usikkerheder forbundet med fortsat drift.

Ledelsen arbejder dog på tilvejebringelse af de nødvendige kreditfaciliteter, som sammen med en forventning til yderligere positiv indtjening for regnskabsåret 2016/17 samt en fortsat fokus på nedbringelse af selskabets varebeholdninger i datterselskaberne forventes at frigøre den tilstrækkelige likviditet, som vil kunne imødekomme betaling af forfalden gæld og en væsentlig forbedring af såvel selskabets som koncernens likviditetsberedskab i øvrigt. Det er ledelsens opfattelse, at de igangsatte tiltag og den positive indtjening i øvrigt i datterselskaberne indenfor en kortere tidshorisont vil medføre en tilfredsstillende afklaring på selskabets kapitalberedskabssituation. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.900</b>	<b>-8.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.738	719.688
Øvrige finansielle omkostninger	-12.070	-320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.708</b>	<b>711.368</b>
2 Skat af årets resultat	2.559	1.880
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.149</b>	<b>713.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.738	719.688
Disponeret fra overført resultat	-18.411	-6.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.149</b>	<b>713.248</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.156.983</u>	<u>2.191.721</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.156.983</u>	<u>2.191.721</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.156.983</u></b>	<b><u>2.191.721</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.527	791.422
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.959</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>614.486</u>	<u>791.422</u>
	Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>614.490</u></b>	<b><u>791.422</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.771.473</u></b>	<b><u>2.983.143</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.876.982	1.911.720
6	Overført resultat	595.842	614.253
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.597.824</u></b>	<b><u>2.650.973</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	153.380	311.901
	Anden gæld	15.269	15.269
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.649</u>	<u>332.170</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>173.649</u></b>	<b><u>332.170</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.771.473</u></b>	<b><u>2.983.143</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditetsberedskab er i regnskabsåret blevet belastet som følge af, at selskabets datterselskaber ikke i tilstrækkelig grad har været i stand til at nedbringe sine pengebindinger i kombination i øvrigt med fald i driftsindtjeningen. Som følge heraf har selskabet ikke været i stand til at betale alle sine forpligtelser rettidigt, ligesom der stadig henstår ikke betalt forfaldent gæld på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten. Ledelsen gør derfor opmærksom på, at der som følge heraf, er væsentlig usikkerheder forbundet med fortsat drift.

Ledelsen arbejder dog på tilvejebringelse af de nødvendige kreditfaciliteter, som sammen med en forventning til yderligere positiv indtjening for regnskabsåret 2016/17 samt en fortsat fokus på nedbringelse af selskabets varebeholdninger i datterselskaberne forventes at frigøre den tilstrækkelige likviditet, som vil kunne imødekomme betaling af forfalden gæld og en væsentlig forbedring af såvel selskabets som koncernens likviditetsberedskab i øvrigt. Det er ledelsen opfattelse, at de igangsatte tiltag og den positive indtjening i øvrigt i datterselskaberne indenfor en kortere tidshorisont vil medføre en tilfredsstillende afklaring på selskabets kapitalberedskabssituation. Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.880
Årets regulering af udskudt skat	-1.959	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-600</u>	<u>0</u>
	<u><b>-2.559</b></u>	<u><b>-1.880</b></u>

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	280.001	80.001
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>280.001</u></b>	<b><u>280.001</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2015	1.911.720	1.192.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-34.738</u>	<u>719.688</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>1.876.982</u></b>	<b><u>1.911.720</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>2.156.983</u></b>	<b><u>2.191.721</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Copenhagen Music Imports ApS	Jyllinge	100 %
Musikcentralen ApS	Roskilde	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.911.720	1.192.032
Resultatandel	<u>-34.738</u>	<u>719.688</u>
	<b><u>1.876.982</u></b>	<b><u>1.911.720</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	614.253	620.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.411</u>	<u>-6.440</u>
	<b><u>595.842</u></b>	<b><u>614.253</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 1.040 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 153 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.